



Date: 13-08-2023

NOTE

Date extended to enter the options for UGCET-2023 / UGNEET-2023.

Option Entry for first round seat allotment to UGCET-2023 / UGNEET-2023 is extended upto 4.00 pm on 14-08-2023. On their own interest the eligible candidates can add / modify / alter / delete the options of their choice in the order of priority. The eligible candidates who have not entered options till now can also enter their options in the order of priority by downloading the Verification Slip, if they have not downloaded the verification slip. Refer KEA Website for more information regarding process of online seat allotment.

UGCET-2023 / UGNEET-2023 ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ (Options) ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ.

UGCET-2023 / UGNEET-2023 ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ (Options) ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು 14-08-2023 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ರ ವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಆಸಕ್ತಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ (Options) ಗಳನ್ನು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಬಹುದು / ಬದಲಾಯಿಸಬಹುದು / ಪರಿಷ್ಕರಿಸಬಹುದು / ಅಳಿಸಬಹುದು. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ (Options) ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸದೆ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ Verification Slip ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡದಿದ್ದಲ್ಲಿ, Verification Slip, ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ (Options) ಗಳನ್ನು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಆನ್‌ಲೈನ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>